
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

42 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIII

~ 
BetãnlãdÕPiauí 
~OFUMQEOE 1'0006 

ld:0471A6AACB03485F 

SSTAOO Doe"'Uf • PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI · 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2021 

OB.JETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICIJ>IO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 
0l.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa CICERO DOS SANTOS SOUSA - ME, inscrita no CNPJ sob o 
nº 32.776.570/0001 -64. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 1.860,00 (um mil oitocentos e sessenta reais), correspondendo 
a um valor global de R$ 22.320,00 (vinte e dois mil e trezentos e vinte reais) para o exercício de 
2022. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o 
exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01 /01/2022 A 31 / 12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 28/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2° do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 
Terceira do referido contrato. 

~ 
BetãniâdÕPiauí 
"" o FUTlJlO Ê QE TODOS -

ld :OF 88D26D87 534868 
ESTADO DO PIAUi * 

mmruSA •""ª"'o,""'"'"' no'"'°'. " lCNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRA TO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/20201 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRA TO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICIJ>IO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0 

0l .612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE ARAUJO - ME, inscrita 
no CNPJ sob o número 41.259.387/0001 -82. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.000,00 (três mil reais mensais), totalizando um valor global 
de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) para o exercício de 2022. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o 
exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01 /01/2022 A 31 / 12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 31/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2º do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 
Terceira do referido contrato. 

ld:0471A6AACB034857 

~ 
BetãniâdÕPiauí 
~ ORmJRO'OETODOS 

ESTADO DD P"'UI • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI · · 

CNPJ: 01.612.622/0001· 33 

EXTRA TO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 047/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2020 

OB.JETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 
0l.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa RENATO MARTINS DO NASCIMENTO - ME, inscrita no 
CNPJ sob o nº 30.656.662/0001-85. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 156.161,30 (cento cinquenta e seis mil cento e sessenta e um 
reais e trinta centavos). 

FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO Nº 895474/2019 e PROPOSTA DE Nº 051460/2019. 
FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE. 

VIGÍNCIA: 01 /01 /2022 A 31/ 12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 28/ 12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 57, I e §1°, II e§ 2° da Lei 8666/93 e/e a Cláusula Terceira 
do referido contrato. 

~ 
BetãrÍlâdoPiaul 
~M\ffl(QETOOOS 

ld:1518E84F2D7B485C 

ESTADO DD P"'UI • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI · PI · · 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/20201 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0 

01.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa KEYDIDJA MOREIRA REIS - ME (VITAL 
ACESSIBILIDADE), inscrita no CNPJ sob n.º 27.000.729/0001 -14. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) mensal, totalizando 
um valor global de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), para o exercício de 2022. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o 

exercício de 2022. 

VTGÍNCIA: 01 /01 /2022 A 31 / 12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 28/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2° do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 e/e a Cláusula 

Terceira do referido contrato. 


